ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
do Estado de São Paulo

DER LEGISLATIVO

Requerimento n° 401/2025

Processo Número: 6976/2025 1 Datado Protocolo: 12/03/2025 17:43:00

REQUERIMENTO DE CONGRATULAÇÕES

Autenticar documento em http://sempapeLal.sp.gov.br/auteriticidacle
com o identificador 3100390030003100330038003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 40, 11 da Lei 14.063/2020.

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa, uni
voto de congratulações com a população de lbiúna, pelo aniversário do município, a ser comemorado no
dia 24 de março de 2025.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento do labor da população de Ibiúna, bem como da presteza e perseverança de sua
administração pública que, com muita luta tem almejado proporcionar melhor qualidade de vida de seus
cidadãos, é com muita honra que presto esta singela homenagem ao aniversário do município,
demonstrando assim, meu enorme carinho e admiração.
Desejo a todos os mais sinceros votos de conquistas e vitórias.

Sebastião Santos

Autenticar documento em http://sempapel.aI.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320034003200320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 40, 11 da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade  utilizando o identificador 3200320034003200320033003A005000

Assinado eletronicamente por SebastJo Santos em 12/03/2025 17:40

Checksum: DAI BC2D7AI 06Al2A50F2374046AC21 9D65097AA93CC24AA3D3A1 2356389B3BD8

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320034003200320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 40,  11 da Lei 14.063/2020.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
do Estado de São Paulo

PODER LEGISLATIVO

Requerimento n° 503/2025

Processo Número: 8451/2025 1 Data do Protocolo: 21/0312025 16:30:39

REQUERIMENTO DE CONGRATULAÇÕES

Autenticar documento em http://sempapel.aI.spgovbr/autenticidade
com o identificador 3100390032003300320037003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 40,  11 da Lei 14.063/2020.

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um
voto de congratulações com a população de Ibíúna, pelo aniversáno do Município, a ser comemorado no
dia 24 de março.

REQUEIRO, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito Mano Pires De Oliveira
Filho, e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador Paulo Cesar Dias de Moraes.

JUSTIFICATIVA

Esta iniciativa reveste-se de reconhecimento ao apoio demonstrado pela população ibiunense aos
mandatos desta parlamentar, cuja atuação busca contribuir para o desenvolvimento do município e para o
atendimento das demandas locais.

Bruna Furlan

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320035003800330036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 40,  11 da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço

http:llsempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200320035003800330036003A005000

Assinado eletronicamente por Bruna Furlan em 21/03/2025 16:26

Checksum: 3E58074D36954CC4AE7E93AE79E593F76EA05F372571 DDD2E44F36832B564BCD

Autenticar documento em http:llsempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320035003600330036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 40, 11 da Lei 14.063/2020.